EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 026/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO ORESTE PRSYBICIE RIBAS 972.***.009-59 14.638.159-6 118490 QUITANDINHA

2 ARILDO JUNIO VIANA 852.***.119-00 14.653.779-0 116961 BOA VENTURA DO SÃO
ROQUE

3 ARILDO JUNIO VIANA 852.***.119-00 14.653.818-5 116719 BOA VENTURA DO SÃO
ROQUE

4 ARILDO JUNIO VIANA 852.***.119-00 14.653.858-4 116720 BOA VENTURA DO SÃO
ROQUE

5 C.D.M INDUSTRIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 81.***.507/0001-36 5.231.747-9 31037 CURITBA

6 FRANCIELE BRAZ FERREIRA  075.***.269-03 14.846.4782 119165 CAMPINA GRANDE DO SUL

7 GERALDO PACHECO 565.***.909-82 14.684.196-1 118245 GUARAPUAVA

8 JOÃO DIVONEI CHICOUSKI 007.***.849-19 14.680.421-7 112328 GUARAPUAVA

9 JOSÉ LAMOGLIA 966.***.659-34 14.289.365-7 117031 LAPA

10 MAURO JOSÉ SKRABA 045.***.449-50 14.638.173-1 118489 QUITANDINHA

11 RODRIGO BOCHOSKI 068.***.429-20 14.762.195-7 118575 LAPA

12 VANESSA BEATRIZ BERGMANN 087.***.829-03 15.075.172-1 118358 CRUZ MACHADO

13 VANESSA CAVALHEIRA STRESKI 048.***.119-94 14.921.737-1 118756 PINHÃO

Curitiba, 05    de MAIO de 2020

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI